Председателю Комитета по культуре

 Ленинградской области

     ЧАЙКОВСКОМУ Е.В.

УВАЖАЕМЫЙ ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ!

Прошу Вас предоставить информацию, выдавалось ли разрешение на капитальное

строительство здания хозяйственного назначения на земельном участке с кадастровым

номером 47:07:1301086:136, расположенном на территории гор. Всеволожска в границах

объекта культурного наследия федерального значения «Усадьба В.А. Всеволожского», в

которой в разные годы бывали композиторы Алябьев Александр Александрович, Вер-

стовский Алексей Николаевич и другие известные деятели культуры».

Если нет, то прошу организовать выездную проверку.

В соответствии с законом «О средствах массовой информации» прошу дать ответ в

семидневный срок на электронную почту: vsevluch@mail.ru.

Приложение: Две фотографии возводимого объекта.

    Главный редактор

С.А. Васильев